
UCHWAŁA NR LIX/519/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LV/493/23 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w części obrębu Kamień Duży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 977), w związku z Uchwałą Nr XLVII/430/22 Rady Gminy 
Iława z dnia 28 października 2022 r., Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LV/493/23 Rady Gminy Iława z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu Kamień Duży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 169B5C81-E662-47F8-B8B6-C31592780EA2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Potrzeba przyjęcia przedstawionej uchwały wynikła z ustaleń z Wydziałem Prawnym Wojewody 
Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie, podjętych w odpowiedzi na pismo PN.40.176.2023 z dnia 12 czerwca 
2023 r. dotyczące zajęcia stanowiska w przedmiocie możliwości wyeliminowania stwierdzonych przez 
organ nadzoru wad prawnych uchwały Nr LV/493/23 z dnia 28 kwietnia 2023 r. W ocenie organu nadzoru, 
ustalenia planu przyjętego uchwałą Nr LV/493/23 nie spełniają w pełni wymogów §9 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2021 r., poz. 2404), w zakresie symboli, 
nazw i oznaczeń graficznych dot. przeznaczenia terenów w oparciu o standardy ich stosowania określone w 
załączniku nr 1 do ww. rozporządzenia. Dodatkowo organ nadzoru wskazał, iż w części tekstowej nie 
określono w sposób wyczerpujący, przewidywanej „infrastruktury technicznej”.  

W porozumieniu z Wydzielałem Prawnym Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, poprawiono zapisy 
projektu planu miejscowego oraz powtórzono procedurę wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu. 
Jednocześnie, należy podjąć uchwałę o uchyleniu uchwały Nr LV/493/23 z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
Mając na uwadze powyższe wnoszę o podjęcie proponowanej uchwały. 

Id: 169B5C81-E662-47F8-B8B6-C31592780EA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



